

MUNICÍPIO DE JOAQUIM NABUCO
JOAQUIM NABUCO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025
Processo Administrativo Nº 023/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA PAULA DE ARAÚJO MENEZES
Data de Publicação: 12/03/2025 13:53:22

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:40
ÁGUA SANITÁRIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX.	Marca: DRAGÃO	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1 litro, em frasco branco resistente, contendo 1000 ml, tampa com rosca. Composição: hipoclorito de sódio, carbonato de sódio e Água Desmineralizada, teor de cloro ativo 2,0% a 2,5%. Quanto à rotulagem, esta deverá atender todas as informações exigidas por lei e apresentar notificação junto a Agência Nacional de Vigilância Sanitária. Cx com 12 unidades.			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 17,81	Valor Total: 56.992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	548	35.027.696/0001-24	22,27	17,81		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	657	33.613.876/0001-62	22,27	17,82	0,06	Sim
3 ART LIMP LTDA	789	39.862.043/0001-11	22,27	19,85	11,39	Sim
4 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	873	36.303.161/0001-00	22,22	22,22	11,94	Sim
5 LITORAL NORTE COMERCIO E	161	20.693.777/0001-96	22,27	22,27	0,23	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	071	39.537.400/0001-76	22,27	22,27	0,00	Sim
7 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	343	47.997.295/0001-86	22,27	22,27	0,00	Sim
8 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	462	46.794.528/0001-80	22,27	22,27	0,00	Sim
9 M TESTA ATACADO LTDA	226	43.044.418/0001-03	200,00	200,00	798,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:40
CESTO PARA LIXO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Plasútil	Modelo:
Descrição: CESTO PARA LIXO em plástico com pedal e tampa capacidade para 50 litros			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 94,21	Valor Total: 24.494,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	790	35.027.696/0001-24	117,86	94,21		Sim
2 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	388	36.303.161/0001-00	117,81	94,22	0,01	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	918	33.613.876/0001-62	117,86	94,29	0,07	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	457	46.794.528/0001-80	117,86	117,86	25,00	Sim

**MUNICIPIO DE JOAQUIM NABUCO
JOAQUIM NABUCO-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:41
CESTO PEQUENO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Plasútil	Modelo:
Descrição: CESTO PEQUENO material: plástico, capacidade:12 litros, características adicionais: telado			
Quantidade: 860	Valor Unit.: 13,27	Valor Total: 11.412,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	496	35.027.696/0001-24	16,60	13,27		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	808	33.613.876/0001-62	16,60	13,28	0,08	Sim
3 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	348	36.303.161/0001-00	16,55	16,55	24,62	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	369	39.537.400/0001-76	16,60	16,60	0,30	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	706	46.794.528/0001-80	16,60	16,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:41
COPO DESCARTÁVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX.	Marca: Dix	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ml, caixa com 2.500 unidades.			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 79,10	Valor Total: 29.662,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	917	35.027.696/0001-24	98,98	79,10		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	073	33.613.876/0001-62	98,98	79,19	0,11	Sim
3 LITORAL NORTE COMERCIO E	846	20.693.777/0001-96	98,98	93,60	18,20	Sim
4 ART LIMP LTDA	494	39.862.043/0001-11	98,90	94,26	0,71	Sim
5 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	308	36.303.161/0001-00	98,93	98,93	4,95	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	134	39.537.400/0001-76	98,98	98,98	0,05	Sim
7 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	024	46.794.528/0001-80	98,98	98,98	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE JOAQUIM NABUCO
JOAQUIM NABUCO-PE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:41
DESINFETANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX.	Marca: LIMPAJA	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE categoria básica restrita ao uso puro princípio ativo cloreto alquil benzilmonônio, princípio ativo monil fenol, composição básica etoxilado, corante olep de eucalipto, composição aromática diversas, acondicionado em frasco plástico de 500ml, Cx com 12 unidades.			
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 21,34	Valor Total: 53.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ART LIMP LTDA	367	39.862.043/0001-11	28,61	21,34		Sim
2 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	201	35.027.696/0001-24	28,61	21,35	0,05	Sim
3 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	339	47.997.295/0001-86	28,61	22,40	4,92	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	665	33.613.876/0001-62	28,61	22,89	2,19	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	895	39.537.400/0001-76	28,61	23,40	2,23	Sim
6 LITORAL NORTE COMERCIO E	403	20.693.777/0001-96	28,61	23,84	1,88	Sim
7 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	800	36.303.161/0001-00	28,56	28,56	19,80	Sim
8 FV INDUSTRIA E COMERCIO DE	061	12.131.417/0001-72	28,61	28,61	0,18	Sim
9 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	278	46.794.528/0001-80	28,61	28,61	0,00	Sim
10 M TESTA ATACADO LTDA	655	43.044.418/0001-03	200,00	200,00	599,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:41
DESODORIZANTE DE AR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: AR AGRADAVEL	Modelo:
Descrição: DESODORIZANTE DE AR contendo 400 ml, benzoato de sódio, borato de sódio, fragrância e propelentes, ingrediente ativo: Alcool eólico 96 GL 41,68% com registro no MS. (Ref. Bom ar)			
Quantidade: 5.400		Valor Unit.: 9,39	Valor Total: 50.706,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ART LIMP LTDA	163	39.862.043/0001-11	14,01	9,39		Sim
2 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	491	35.027.696/0001-24	14,01	9,40	0,11	Sim
3 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	639	36.303.161/0001-00	13,96	9,95	5,85	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	441	39.537.400/0001-76	14,01	10,86	9,15	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	295	33.613.876/0001-62	14,01	11,21	3,22	Sim
6 LITORAL NORTE COMERCIO E	216	20.693.777/0001-96	14,01	11,22	0,09	Sim
7 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	693	46.794.528/0001-80	14,01	14,01	24,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE JOAQUIM NABUCO
JOAQUIM NABUCO-PE

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:41
DETERGENTE LÍQUIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX.	Marca: Ypê	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO neutro para louça, em frasco plástico de 500 ml. Deverão constar no rótulo dados de identificação do fabricante, instruções de uso, e telefone do SAC. Cx com 12 unidades.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 16,93	Valor Total: 18.623,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	043	35.027.696/0001-24	27,57	16,93		Sim
2 LITORAL NORTE COMERCIO E	157	20.693.777/0001-96	27,57	16,97	0,24	Sim
3 ART LIMP LTDA	020	39.862.043/0001-11	27,57	17,34	2,18	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	643	39.537.400/0001-76	27,57	19,45	12,17	Sim
5 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	787	47.997.295/0001-86	27,57	21,00	7,97	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	352	33.613.876/0001-62	27,57	22,06	5,05	Sim
7 M TESTA ATACADO LTDA	702	43.044.418/0001-03	200,00	27,51	24,71	Sim
8 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	598	36.303.161/0001-00	27,52	27,52	0,04	Sim
9 FV INDUSTRIA E COMERCIO DE	635	12.131.417/0001-72	27,57	27,57	0,18	Sim
10 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	732	46.794.528/0001-80	27,57	27,57	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:41
ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Scotch-Brite	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL, oval, base de madeira, com cerdas nylon, s/alça, na cor amarela.			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 1.016,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	914	35.027.696/0001-24	6,37	2,99		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	331	39.537.400/0001-76	6,37	3,00	0,33	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	271	33.613.876/0001-62	6,37	5,10	70,00	Sim
4 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	125	36.303.161/0001-00	6,32	6,32	23,92	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	418	46.794.528/0001-80	6,37	6,37	0,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:41
ESPONJA DE AÇO

MUNICÍPIO DE JOAQUIM NABUCO
JOAQUIM NABUCO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDOS	Marca: Bom Bril	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE AÇO para limpeza (pacotes com 14 unidades). (Referência Bom Bril).			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,48	Valor Total: 5.244,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	271	35.027.696/0001-24	21,86	17,48		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	124	33.613.876/0001-62	21,86	17,49	0,06	Sim
3 ART LIMP LTDA	257	39.862.043/0001-11	21,86	20,61	17,84	Sim
4 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	129	36.303.161/0001-00	21,81	21,81	5,82	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	284	46.794.528/0001-80	21,86	21,86	0,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:41
ESPONJA DUPLA FACE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PTC.	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE multiuso composta de espuma de poliuretano e fibra sintética com abrasivos, medidas 110 mm x 75 mm x 23 mm, embalada em pacote plástico contendo 3 unidades, gravado na embalagem informações sobre o produto.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,08	Valor Total: 1.664,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	212	35.027.696/0001-24	4,09	2,08		Sim
2 ART LIMP LTDA	315	39.862.043/0001-11	4,09	2,09	0,48	Sim
3 DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA	638	40.223.106/0001-79	4,09	2,29	9,57	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	087	33.613.876/0001-62	4,09	3,27	42,79	Sim
5 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	099	36.303.161/0001-00	4,04	4,04	23,55	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	774	46.794.528/0001-80	4,09	4,09	1,24	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	699	39.537.400/0001-76	4,09	4,09	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:42
FLANELA PARA LIMPEZA,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Chifon	Modelo:
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA, confeccionado em pano de 100% algodão flanelado, na cor laranja, nas medidas aproximadas de 50 x 60 cm.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 2.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE JOAQUIM NABUCO
JOAQUIM NABUCO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	163	35.027.696/0001-24	4,08	1,90		Sim
2 ART LIMP LTDA	059	39.862.043/0001-11	4,08	1,92	1,05	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	663	39.537.400/0001-76	4,08	2,95	53,65	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	172	33.613.876/0001-62	4,08	3,26	10,51	Sim
5 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	771	36.303.161/0001-00	4,03	4,03	23,62	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	379	46.794.528/0001-80	4,08	4,08	1,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:42
FÓSFORO –

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Fiat Lux	Modelo:
Descrição: FÓSFORO – Maço com 10 caixinhas, contendo 40 palitos de segurança cada. Composição: fósforo clorato de potássio e aglutinantes. Palitos de boa qualidade, com dimensões compatíveis entre 3 mm e 8 mm (fósforo convencional), medidos do palito até a linha do acendimento (perto da cabeça). Embalagem devidamente rotulada com nome e endereço do fabricante/responsável, e quantidade de unidades. Produto não perecível.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	957	35.027.696/0001-24	3,52	2,50		Sim
2 ART LIMP LTDA	694	39.862.043/0001-11	3,52	2,54	1,60	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	915	33.613.876/0001-62	3,52	2,82	11,02	Sim
4 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	008	36.303.161/0001-00	3,47	3,47	23,05	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	535	46.794.528/0001-80	3,52	3,52	1,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:42
GUARDANAPO DE PAPEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: Personal	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL (cx.C/48pct. C/50unid.) Papel de 1- qualidade, 21 cm x 23 cm, folha simples, branco macio, gofrado, embalagem com 50 und.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 4.505,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	501	35.027.696/0001-24	121,29	53,00		Sim
2 ART LIMP LTDA	605	39.862.043/0001-11	121,29	54,99	3,75	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	863	02.889.655/0001-98	120,50	91,70	66,76	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	189	46.794.528/0001-80	121,29	91,75	0,05	Sim

MUNICÍPIO DE JOAQUIM NABUCO
JOAQUIM NABUCO-PE

5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	050	33.613.876/0001-62	121,29	97,03	5,75	Sim
6 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	529	36.303.161/0001-00	121,24	121,24	24,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:42
LIMPA VIDROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX.	Marca: dragao	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDROS acondicionado em frasco plástico de 500 ml, limpa-vidro, aspecto físico: líquido, composição: lauril éter, sulfato de sódio, características adicionais: pulverizador com gatilho, validade mínima 3 anos. Caixa com 12			
Quantidade: 170		Valor Unit.: 66,97	Valor Total: 11.384,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ART LIMP LTDA	151	39.862.043/0001-11	85,11	66,97		Sim
2 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	303	35.027.696/0001-24	85,11	66,98	0,01	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	374	33.613.876/0001-62	85,11	68,09	1,66	Sim
4 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	546	36.303.161/0001-00	85,06	85,06	24,92	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	086	46.794.528/0001-80	85,11	85,11	0,06	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	935	39.537.400/0001-76	85,11	85,11	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:42
LUVA DE LÁTEX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Epox	Modelo:
Descrição: LUVA DE LÁTEX 100% natural, forrada com flocos de algodão, com palma da mão antiderrapante, punho longo de aproximadamente 15 cm, espessura 0,40mm com certificado de aprovação do ministério do trabalho expresso na embalagem, na cor amarela, tamanhos pequeno, médio e grande, embalada individualmente por pares em saco plástico contendo informações sobre o produto e fabricante. Tamanho grande.			
Quantidade: 8.000		Valor Unit.: 2,31	Valor Total: 18.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	207	35.027.696/0001-24	5,72	2,31		Sim
2 RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA	772	52.815.475/0001-30	9,99	2,40	3,90	Sim
3 MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	245	45.000.491/0001-09	5,72	2,41	0,42	Sim
4 ART LIMP LTDA	609	39.862.043/0001-11	5,72	2,68	11,20	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	070	39.537.400/0001-76	5,72	3,70	38,06	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	455	33.613.876/0001-62	5,72	4,58	23,78	Sim
7 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	578	36.303.161/0001-00	5,67	5,67	23,80	Sim
8 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	880	46.794.528/0001-80	5,72	5,72	0,88	Sim

MUNICÍPIO DE JOAQUIM NABUCO
JOAQUIM NABUCO-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:42
PÁ PARA LIXO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: PÁ PARA LIXO, com base plástica, dimensões aproximadas, largura 20 cm x comprimento 25 cm x altura 8,5cm, com cabo de madeira pinnus medindo 1 metro. Deverá constar no produto etiqueta com dados de identificação do fabricante e marca.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	401	35.027.696/0001-24	5,92	3,50		Sim
2 ART LIMP LTDA	051	39.862.043/0001-11	5,92	3,55	1,43	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	691	39.537.400/0001-76	5,92	4,34	22,25	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	684	46.794.528/0001-80	5,92	4,70	8,29	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	591	33.613.876/0001-62	5,92	4,74	0,85	Sim
6 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	942	36.303.161/0001-00	5,87	5,87	23,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:42
PANO DE CHÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TCSJ	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO alvejado confeccionado em tecido de 100% algodão 80 cm x 100 cm			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 2,94	Valor Total: 5.586,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ART LIMP LTDA	599	39.862.043/0001-11	5,76	2,94		Sim
2 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	114	35.027.696/0001-24	5,76	2,95	0,34	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	674	46.794.528/0001-80	5,76	3,56	20,68	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	090	39.537.400/0001-76	5,76	3,58	0,56	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	266	33.613.876/0001-62	5,76	4,61	28,77	Sim
6 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	902	36.303.161/0001-00	5,71	5,71	23,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE JOAQUIM NABUCO
JOAQUIM NABUCO-PE

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:43
PANO DE PRATO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Chifon	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO alvejado 80 cm x 45 cm (com estampa)			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 4.158,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	401	35.027.696/0001-24	4,23	1,98		Sim
2 ART LIMP LTDA	675	39.862.043/0001-11	4,23	1,99	0,51	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	090	39.537.400/0001-76	4,23	2,60	30,65	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	065	46.794.528/0001-80	4,23	3,35	28,85	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	303	33.613.876/0001-62	4,23	3,38	0,90	Sim
6 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	376	36.303.161/0001-00	4,18	4,18	23,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:43
PAPEL HIGIÊNICO BRANCO,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FAMILIAR	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, em rolo medindo 10 cm de largura x 30 mts de comprimento, Folha Dupla, produto absorvente, fabricado com fibras naturais virgens, 100% celulose (não reciclado) expresso na embalagem, gofrado, com alvura superior a 82,8% conforme ABNT NBR NM-ISSO 2470, pintas inferior a 17 mm2/m2 conforme NBR 8259:2002 e conforme NBR 15134:2007 Índice de maciez 10,7 n.m/g e tempo de Absorção 4,3. Produto acondicionado em pacote contendo 4 rolos cada. Pacote com 4 unidades.			
Quantidade: 8.250	Valor Unit.: 3,97	Valor Total: 32.752,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ART LIMP LTDA	091	39.862.043/0001-11	6,75	3,97		Sim
2 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	826	35.027.696/0001-24	6,74	3,98	0,25	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	990	33.613.876/0001-62	6,74	5,39	35,43	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	250	46.794.528/0001-80	6,74	6,19	14,84	Sim
5 LITORAL NORTE COMERCIO E	146	20.693.777/0001-96	6,74	6,20	0,16	Sim
6 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	677	36.303.161/0001-00	6,69	6,69	7,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:43
RODO COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JOAQUIM NABUCO
JOAQUIM NABUCO-PE

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Tramontina Modelo:
Descrição: RODO COM CABO revestido para piso cepa polipropileno com dimensão aproximada de 40 cm cabo com encaixe rosqueado altura mínima de 120 cm.
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 4,83 **Valor Total:** 2.898,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	766	35.027.696/0001-24	9,06	4,83		Sim
2 ART LIMP LTDA	787	39.862.043/0001-11	9,06	4,89	1,24	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	653	39.537.400/0001-76	9,06	5,33	9,00	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	428	33.613.876/0001-62	9,06	7,25	36,02	Sim
5 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	261	36.303.161/0001-00	9,01	9,01	24,28	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	208	46.794.528/0001-80	9,06	9,06	0,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:43
SABÃO EM PEDRA,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX. Marca: Minerva Modelo:
Descrição: SABÃO EM PEDRA, glicerinado neutro multiuso, em barra de 200 gramas de 1ª qualidade, embalagem em pacotes com 5 unidades cada. Composição: sebo bovino, hidróxido de sódio, glicerina, branqueador óptico, água, cargas, sequestrantes e corantes. Caixa com 50 unidades de 200G cada.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 61,00 **Valor Total:** 12.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	462	35.027.696/0001-24	78,28	61,00		Sim
2 ART LIMP LTDA	014	39.862.043/0001-11	78,28	61,72	1,18	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	918	33.613.876/0001-62	78,28	62,62	1,46	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	442	46.794.528/0001-80	78,28	69,00	10,19	Sim
5 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	327	36.303.161/0001-00	78,23	78,23	13,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:43
SABÃO EM PÓ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FARDOS Marca: BENTIVI Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ de 500grs, com amaciante, embalagem em saco plástico, certificada com garantia de que foi produzida com material que garanta o respeito ao meio ambiente e aos trabalhadores. Composição do produto: Alquilbenzeno sulfonato de sódio linear, carbonato de sódio, tripo lifosfato de sódio, sulfato de sódio, silicato de sódio, 4,4' bis (2' sufoestiril bifeneildissódico), pigmento azul 15, enzimas, CMC, perfume e água. Contém: Tenso ativo biodegradável, FARDO C/ 26 PACOTES DE 500 GRAMAS.
Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 32,89 **Valor Total:** 11.511,50

MUNICÍPIO DE JOAQUIM NABUCO
JOAQUIM NABUCO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	807	35.027.696/0001-24	76,88	32,89		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	390	33.613.876/0001-62	76,88	32,90	0,03	Sim
3 ART LIMP LTDA	109	39.862.043/0001-11	76,88	36,01	9,45	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	766	46.794.528/0001-80	76,88	51,10	41,91	Sim
5 LITORAL NORTE COMERCIO E	738	20.693.777/0001-96	76,88	63,96	25,17	Sim
6 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	453	36.303.161/0001-00	76,83	76,83	20,12	Sim
7 M TESTA ATACADO LTDA	649	43.044.418/0001-03	200,00	200,00	160,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:43
SACO PLÁSTICO, capacidade volumétrica de 15 litros,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Plastkolor	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO para acondicionamento de resíduos comum, saco resistente de cor preta, confeccionado de polietileno de baixa densidade, tamanho de 59 cm x 62 cm, capacidade volumétrica de 15 litros, tipo (B) domiciliar, embalados em pacotes com 100 unidades devidamente identificados através de IMPRESSÃO do fabricante, os sacos de lixo devem ser confeccionados de acordo com as normas da ABNT NBR 9191 de Setembro de 2008.			
Quantidade: 3.300	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 14.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	921	35.027.696/0001-24	5,58	4,40		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	764	46.794.528/0001-80	5,58	4,45	1,14	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	443	33.613.876/0001-62	5,58	4,46	0,22	Sim
4 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	654	36.303.161/0001-00	5,53	5,53	23,99	Sim
5 ART LIMP LTDA	370	39.862.043/0001-11	5,58	5,58	0,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:43
SACO PLÁSTICO , capacidade volumétrica de 50 litros,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Plastkolor	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO para acondicionamento de resíduos comum, saco resistente de cor preta, confeccionado de polietileno de baixa densidade, tamanho de 59 cm x 62 cm, capacidade volumétrica de 50 litros, tipo (B) domiciliar, embalados em pacotes com 100 unidades devidamente identificados através de IMPRESSÃO do fabricante, os sacos de lixo devem ser confeccionados de acordo com as normas da ABNT NBR 9191 de Setembro de 2008.			
Quantidade: 3.300	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 26.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE JOAQUIM NABUCO
JOAQUIM NABUCO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	341	35.027.696/0001-24	10,84	8,00		Sim
2 ART LIMP LTDA	976	39.862.043/0001-11	10,84	8,66	8,25	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	474	33.613.876/0001-62	10,84	8,67	0,12	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	351	46.794.528/0001-80	10,84	8,76	1,04	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	599	39.537.400/0001-76	10,84	8,78	0,23	Sim
6 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	454	36.303.161/0001-00	10,79	10,79	22,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:43
SACO PLÁSTICO capacidade volumétrica de 100 litros,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Plastkolor	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO para acondicionamento de resíduos comum, saco resistente de cor preta, confeccionado de polietileno de baixa densidade, tamanho de 59 cm x 62 cm, capacidade volumétrica de 100 litros, tipo (B) domiciliar, embalados em pacotes com 100 unidades devidamente identificados através de IMPRESSÃO do fabricante, os sacos de lixo devem ser confeccionados de acordo com as normas da ABNT NBR 9191 de Setembro de 2008.			
Quantidade: 3.300	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 42.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	874	35.027.696/0001-24	16,51	13,00		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	206	33.613.876/0001-62	16,51	13,21	1,62	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	978	46.794.528/0001-80	16,51	13,79	4,39	Sim
4 ART LIMP LTDA	805	39.862.043/0001-11	16,51	14,99	8,70	Sim
5 LITORAL NORTE COMERCIO E	853	20.693.777/0001-96	16,51	15,53	3,60	Sim
6 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	867	36.303.161/0001-00	16,46	16,46	5,99	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	010	39.537.400/0001-76	16,51	16,51	0,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:43
TOALHA DE PAPEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: DIAMANTE	Modelo:
Descrição: TOALHA DE PAPEL toalha de papel, material:papel, tipo folha:dupla picotada, comprimento:22 cm, largura:22,80 cm. Pacote com 250 folhas. 100% de fibras celulósicas virgens sem fragrâncias e impurezas. Absorvente, interfolhado, Gofrado para uso em dispenser. Fardo em papel kraft resistente com 1250 folhas, dispostas em cinco pacotes plásticos fechados com 250 folhas cada. O produto deve estar de acordo com as especificações do INMETRO em relação à largura e comprimento e demais obrigatoriedade do Código de Defesa do Consumidor.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 13,82	Valor Total: 8.983,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE JOAQUIM NABUCO
JOAQUIM NABUCO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ART LIMP LTDA	394	39.862.043/0001-11	27,66	13,82		Sim
2 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	069	35.027.696/0001-24	27,66	13,83	0,07	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	817	46.794.528/0001-80	27,66	22,10	59,80	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	645	33.613.876/0001-62	27,66	22,13	0,14	Sim
5 SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE	879	01.942.594/0001-12	27,66	27,60	24,72	Sim
6 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	147	36.303.161/0001-00	27,61	27,61	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:43
VASSOURA DE NYLON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE NYLON vassoura, material cerdas:náilon, material cabo:madeira, material cepa:plástico resistente, comprimento cepa:10 cm, comprimento cerdas:14 cm, largura cepa:30 cm, altura cepa:5 cm, comprimento cabo:115 cm			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 3.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	575	35.027.696/0001-24	12,19	6,20		Sim
2 ART LIMP LTDA	382	39.862.043/0001-11	12,19	6,99	12,74	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	137	46.794.528/0001-80	12,19	9,71	38,91	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	981	33.613.876/0001-62	12,19	9,75	0,41	Sim
5 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	026	36.303.161/0001-00	12,14	12,14	24,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:44
VASSOURA DE PIAÇAVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA vassoura, material cerdas:piçava, material cabo:madeira, material cepa:madeira, características adicionais:material cabo e cepa de madeira isenta de nós com, largura cepa:25 cm, altura cepa:12 cm			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 4.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	465	35.027.696/0001-24	9,17	7,30		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	310	33.613.876/0001-62	9,17	7,34	0,55	Sim
3 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	022	36.303.161/0001-00	9,12	9,12	24,25	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	829	46.794.528/0001-80	9,17	9,17	0,55	Sim
5 ART LIMP LTDA	505	39.862.043/0001-11	9,17	9,17	0,00	Sim

MUNICÍPIO DE JOAQUIM NABUCO
JOAQUIM NABUCO-PE

6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	835	39.537.400/0001-76	9,17	9,17	0,00	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:44
VASSOURÃO DE PIAÇA VA -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO DE PIAÇA VA - vassoura, material cerdas:piacava, material cabo:madeira, material cepa:madeira, comprimento cepa:60 cm, tipo:institucional, tipo cabo:comprido, largura cepa:7,5 cm, altura cepa:05 cm, aplicação:limpeza em geral			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 14,55	Valor Total: 5.529,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	191	35.027.696/0001-24	18,78	14,55		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	503	39.537.400/0001-76	18,78	14,60	0,34	Sim
3 ART LIMP LTDA	682	39.862.043/0001-11	18,78	14,64	0,27	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	876	33.613.876/0001-62	18,78	15,02	2,60	Sim
5 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	322	36.303.161/0001-00	18,73	18,73	24,70	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	404	46.794.528/0001-80	18,78	18,78	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:44
COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL:PAPEL KRAFT BIODEGRADÁVEL,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Dix	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL:PAPEL KRAFT BIODEGRADÁVEL, capacidade:180 ml, características adicionais:194 g/m2. caixa com 2.500 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 73,50	Valor Total: 14.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	748	35.027.696/0001-24	92,28	73,50		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	988	33.613.876/0001-62	92,28	73,82	0,44	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	036	46.794.528/0001-80	92,28	92,10	24,76	Sim
4 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	188	36.303.161/0001-00	92,23	92,23	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JOAQUIM NABUCO
JOAQUIM NABUCO-PE

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:44
COPO DESCARTÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX.	Marca: Dix	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ml, caixa com 2.500 unidades.			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 79,10	Valor Total: 88.987,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	457	35.027.696/0001-24	98,98	79,10		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	593	33.613.876/0001-62	98,98	79,18	0,10	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	192	46.794.528/0001-80	98,98	93,10	17,58	Sim
4 LITORAL NORTE COMERCIO E	622	20.693.777/0001-96	98,98	93,60	0,54	Sim
5 ART LIMP LTDA	433	39.862.043/0001-11	98,98	94,75	1,23	Sim
6 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	653	36.303.161/0001-00	98,93	98,93	4,41	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	991	39.537.400/0001-76	98,98	98,98	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 08/04/2025 16:33:44
PAPEL HIGIÊNICO BRANCO,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Neve	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, em rolo medindo 10 cm de largura x 30 mts de comprimento, Folha Dupla, produto absorvente, fabricado com fibras naturais virgens, 100% celulose (não reciclado) expresso na embalagem, gofrado, com alvura superior a 82,8% conforme ABNT NBR NM-ISSO 2470, pintas inferior a 17 mm2/m2 conforme NBR 8259:2002 e conforme NBR 15134:2007 Índice de maciez 10,7 n.m/g e tempo de Absorção 4,3. Produto acondicionado em pacote contendo 4 rolos cada. Pacote com 4 unidades.			
Quantidade: 24.750	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 84.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA	396	35.027.696/0001-24	6,74	3,40		Sim
2 ART LIMP LTDA	803	39.862.043/0001-11	6,74	3,47	2,06	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	266	33.613.876/0001-62	6,74	5,39	55,33	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	111	46.794.528/0001-80	6,74	6,15	14,10	Sim
5 LITORAL NORTE COMERCIO E	327	20.693.777/0001-96	6,74	6,20	0,81	Sim
6 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	722	36.303.161/0001-00	6,69	6,69	7,90	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	594	39.537.400/0001-76	6,74	6,74	0,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JOAQUIM NABUCO
JOAQUIM NABUCO-PE

AUTORIDADE: HÉLIO RODRIGUES DA SILVA